

Qəbələ Mədəniyyət Mərkəzinin açılışı olmuşdur

(Əvvəli 2-ci səhifədə).

Cənab Prezident! Müstəqil Azərbaycanımızda Qəbələ şəhəri bu gün mədəniyyət, turizm sahələrində inkişaf etmiş mərkəzlərdən birinə çevrilmişdir. Bu gün burada istifadəyə verilən zavodlar, fabriklər, istehsalat müəssisələri, otellər, digər obyektlər - bunların hamısı xalqın istifadəsindədir. Bunlar hamısı yeni iş yerləridir, həyatımızın sosial təminatının və adamların maddi rifahının yaxşılaşdırılmasına xidmət edir. Cənab Prezident, biz ona görə çox

sevinirik ki, bütün bu obyektlərin istifadəyə verilməsi bizim gələcək nəsillərimiz üçün çox böyük təminatdır. Biz arxayınq. Arxayınq ki, onlar üçün gələcəkdə də daimi iş yerləri yaradılmışdır. Çox sevinc hissi ilə qeyd etmək istəyirəm ki, Qəbələnin inkişafında çox mühüm rol oynayan əsas sahələrin - heyvandarlığın, bitkiçiliyin, üzümçülüynün inkişafında da istifadəyə verilən həmin obyektlərin çox böyük payı vardır. Bütün bunların hamısı Sizin əməyinizin bəhrəsidir.

Cənab Prezident! Bu gün

Qəbələ öz tarixi görkəmini saxlamaqla yenidən qurulur. Bugünkü Qəbələ yalnız xarici və yerli turistlərin istirahət mərkəzi deyil, o, həm də beynəlxalq əhəmiyyətli görüşlərin, mötəbər idman və incəsənət tədbirlərinin həyata keçirildiyi böyük bir mərkəzə çevrilmişdir.

Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə son dörd ildə Qəbələdə keçirilən beynəlxalq musiqi festivalları dünyanın mötəbər mədəniyyət tədbirləri sırasına daxil olmuşdur. Mən fürsətdən istifadə edərək,

bunun üçün də milli musiqi mədəniyyətimizin hamısı Mehriban xanım Əliyevaya bütün qəbəlililər adından dərin təşəkkürümü və minnətdarlığımı bildirirəm. Bu gün burada açılışında iştirak etdiyimiz bu gözəl mədəniyyət ocağı da Sizin tərəfinizdən qəbəlilələrə çox böyük töhfədir. Çox sağ olun, cənab Prezident! Buna görə də, Qəbələyə göstərdiyiniz sonsuz diqqət və qayğıya görə də təkrarən Sizə cansağlığı arzulayıram. Sizə minnətdarlığımızı bildirirəm. Ailənizə və özünüze böyük xoşbəxtlik arzu edi-

rəm. Biz qəbəlililər həmişə Prezidentimizə, dövlətimizə səmimi və sadıq olmuşuq. Biz Sizi çox sevirik, Sizinlə fəxr edirik. Biz həmişə Sizin apardığınız siyasəti dəstəkləyirik. Biz gözəl şəxsiyyətə, hamımızın sevimlisi Prezidentimizə bir daha cansağlığı arzulayaraq qeyd etmək istəyirəm ki, bu günümüzü, gələcəyimizi yalnız və yalnız Sizinlə görürük. Tanrı Sizi qorusun! Bir daha deyirəm, Qəbələyə xoş gəlmisiniz!

Sonda xatirə şəkli çəkildi.

AzərTAc.

Prezident İlham Əliyev Qəbələ şəhər məscidinin yeni binasının açılışında iştirak etmişdir

Fevralın 28-də rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdən sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Qəbələ şəhər məscidinin yeni binasının açılışında iştirak etmişdir.

Dövlət başçısına məlumat verildi ki, məscidin tikintisinə 2010-cu ilin may ayında başlanılmışdır. Heydər Əliyev Fondunun sifarişi ilə tikilən məscid binasının layihəçisi "Konstruktor MMC", binanın podratçısı isə "Gilan inşaat" MMC-dir. Binanın tikinti sahəsi 715 kvadratmetr, minarənin hündürlüyü isə 25 metrdir. İnşaat işləri zamanı yerli tikinti materiallarından geniş istifadə olunmuşdur. Məscidin həyətinə ulu öndər Heydər Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin milli mənəvi və dini dəyərlərimizə

qayğısını əks etdirən fotoqrafiya yaradılmışdır.

Məscidlə tanış olan Prezident İlham Əliyevə məlumat



verildi ki, burada eyni vaxtda 450 kişi, 150 qadın olmaqla ümumilikdə 600 nəfər mömin ibadət edəcəkdir. Məscidin müqəddəs Qurani-Kə-

rimdən surələr yazılmış divarları və sütunları Azərbaycan nəqqəşliq məktəbinin və Şerq ornamentlərinin nadir

nümunələrindən istifadə olunmaqla dini rəmzlərlə bəzədilmişdir. Dini ocağın həyətinə kiçik memarlıq üslubunda iki fəvvarə də inşa

edilmişdir. Məscidin həyətinə, həmçinin axund, dərs, kitabxana, mərasim, qadın və kişilər üçün dəstəmaz otaq-

rılmışdır.

Prezident İlham Əliyevə Qurani-Kərim hədiyyə olundu.



ları və köməkçi tikililər inşa olunmuşdur. Binanın həyəti yaşıllaşdırılmış, dekorativ ağaclar əkilmiş, müasir işıqlandırma sistemləri quraşdır-

Dövlət başçısı məsciddə yaradılan şəraitdən razılığını bildirdi, müvafiq tapşırıq və tövsiyələrini verdi.

AzərTAc.

Qəbələ Atıcılıq klubunun birinci mərhələsi istifadəyə verilmişdir

Fevralın 28-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Qəbələ Atıcılıq klubunun inşası başa çatdırılan birinci mərhələsinin açılışında iştirak etmişdir.

Azərbaycan Atıcılıq Federasiyasının vitse-prezidenti Rasim Rzayev dövlətimizin başçısına məlumat verdi ki, Qəbələ atıcılıq klubunun layihəçisi Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Tikintidə Təhlükəsizliyə Nəzarət Dövlət Agentliyinin "Azər-inşaatlayihə" Dövlət Baş La-

yihe-Konstruktor və Texnoloji İnstitutudur.

Klubun inzibati binasının foyesində ulu öndər Heydər Əliyevin büstü qoyulmuşdur. Xüsusi memarlıq üslubunda inşa olunan binada qeydiyyat bölməsi, iclas və məşğələ otaqları, atəş zonasındakı nəticələri müşahidə etmək üçün xüsusi zal yaradılmışdır. Binada ayrıca tibb məntəqəsi də fəaliyyət göstərəcəkdir. Kluba gələnlər elektromobillərlə atəş zonasına daxil olacaqlar. Burada idman si-

lahlarından istifadə etmək üçün xüsusi qaydalar da müəyyən edilmişdir. Atəş zonasında silahlar boşaldıldıqdan sonra təhvil alınacaqdır. Təhlükəsizliyin təmin olunması və yanğından mühafizə məqsədi ilə klubun ərazisində müşahidə kameraları və yanğından mühafizə məntəqələri qurulmuşdur. Ərazidə ayrıca bayraq meydançası da yaradılmışdır.

Prezident İlham Əliyev elektromobillə atəş zonasına gəldi. Atəş zonasında

idmançılar saniyədə 15-42 metr sürətlə uçan hədəfləri nişan almalıdırlar. Bu məqsədlə ərazidə bir neçə uçan hədəf aparatları yerləşdirilmişdir.

Prezident İlham Əliyev uçan hədəflərə bir neçə sərrast atəş açdı.

Qeyd edildi ki, klubda atıcılıq idmanının daha çox yayılan və Olimpiya oyunlarına daxil edilən stend atıcılığına da xüsusi yer ayrılmışdır. Klubun ərazisində Olimpiya yarışlarında tətbiq edilən və bütün texniki in-

ventarlarla təchiz olunan sahə də yaradılmışdır. Burada yarışların izlənilməsi üçün ayrıca tamaşaçı bölməsi qurulmuş, nəticələri qeydə alan elektron tablo yerləşdirilmişdir. Bundan əlavə, klubun ərazisində 1200 kvadratmetr sahədə 10 metrlik, 3 min kvadratmetr sahədə isə 25 metrlik tirlər quraşdırılmışdır. Burada uşaq və yeniyetmələr üçün tədris mərkəzi də yaradılmışdır.

(Ardı 4-cü səhifədə).